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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,Wykonanie wielobranzowej
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznej decyzji pozwolenia na budowe
oraz pelnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania pn.: ,Wsparcie zadan
pafistwowej stuiby geologicznej w zakresie centralizacji archiwéw rdzeni wiertniczych
PIG-PIB” w miejscowosci Leszcze, dz. nr 11/2, gmina Ktodawa, woj. Wielkopolskie ” —
EZ-240-3/2015”

WYJASNIENIE TRESCI ORAZ ZMIANA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy Prawo zamdéwien publicznych, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postepowania przetargowego oraz modyfikuje tre§é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 1.

Czy dla przedmiotu zaméwienia nalezy uzyska¢ decyzje srodowiskows?

Odpowiedz nt 1.

Tak, zgodnie z pkt 4 ppkt 9 OPZ oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowy wykonania prac
projektowych nalezy dla przedmiotu zaméwienia uzyskaé decyzje Srodowiskowa

Pytanie nr 2.

Czy dla przedmiotu zamoéwienia nalezy uzyska¢ pozwolenie wodno - prawne?

Odpowiedz nr 2.

Tak, zgodnie z pkt 4 ppkt 11 OPZ oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowy wykonania prac
projektowych nalezy dla przedmiotu zamowienia uz;skac pozwolenie wodno- prawne jezeli takic
pozwolenie bedzie wymagane w oparciu o obowiazujace przepisy

Pytanie nr 3.

Czy dla przedmiotu zaméwienia nalezy uzyska¢ uzgodnienie Zespolu Uzgadniania Dokumentacji?

Odpowiedz nr 3.

Tak, zgodnie z pkt 78 Harmonogram rzeczowo finansowy wykonania prac  projektowych nalezy dla
przedmiotu zamowienia uzyskac uzgodnienie Zespotu Uzgadniania Dokumentacji.



Pytanie nr 4.
Czy dla przedmiotu zamdwienia nalezy wykona¢ szczegdlowe badania geologiczno - inzynieryjne?

Odpowiedz nr 4.

Tak, zgodnie z pkt 9 Sprawozdania ze wstepnych badait Geologiczno - InZynierskich - Ocena przydatnosci
terenu dla lokalizacji projektowanego obiektu oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowego
wykonania prac  projektowych nalezy dla przedmiotu zaméwienia wykonaé¢ szczegdlowe badania
Geologiczno- Inzynieryjne,

Pytanie nr 5.

Czy dla przedmiotu zaméwienia nalezy opracowaé dokumentacj¢ badan podioza gruntowego oraz projekt
geotechniczny?

Odpowiedz nr 5.

Tak, zgodnie z pkt 9 Sprawozdania ze wstepnych badan Geologiczno - Inzynierskich - Ocena przydatnosci
terenu dla lokalizacji projektowanego obiektu oraz pkt 78 Harmonogramu rzeczowo finansowego
wykonania prac projektowych nalezy dla przedmiotu zaméwienia opracowaé dokumentacje badan
podloza gruntowego oraz projekt geotechniczny

Pytanie nr 6.

Czy na dzialce 11/2 przedmiotu zaméwienia wystepuja urzadzenia melioracji wodnej szczegdlowych ? Jesli
tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej tych urzadzen i okreslenie kto zajmuje si¢
utrzymaniem tych urzadzen (zainteresowany wiasciciel dziatki czy spolka wodna)?

Odpowiedz nr 6.

Tak, na dzialce 11/2 przedmiotu zaméwienia wystepuja urzadzenia melioracji wodnej szczegblowych-
drenowania. Uchwala NR XLVIII/297/213 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 14 listopada 2013 r. w
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Klodawa dla terenu dzialki o
numerze ewidencyjnym 11/2 w obrgbie Leszcze( DZIAL I Rozdzial 6 pkt 27 — w zalaczeniu do SIWZ).
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji powykonawczej tych urzadzen i nie wie kto zajmuje sie
utrzymaniem tych urzadzen. Uzyskanie takich informacji nalezy do wykonawcy (Harmonogram rzeczowo
finansowy wykonania prac projektowych pkt 78).

Pytanie nr 7.
Prosimy o wprowadzenie limitu kar z tytulu kar umownych w wysokosci 10% wartosci calkowitego

wynagrodzenia brutto.
Odpowiedz nt 7.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowieft umownych i wprowadzenie limitu dla naliczanych
kar umownych w wysokosci 10 % wartosci calkowitego wynagrodzenia brutto.

Pytanie nr 8.

Prosimy o podanie szacowanego zapotrzebowania na moc urzadzen laboratoryjnych, ktére Zamawiajacy
docelowo planuje zainstalowa¢ w budynku analityczno-laboratoryjnym. Czy Zamawiajacy posiada juz
wybranego dostawce urzadzen laboratoryjnych i dysponuje wytycznymi dla projektantow branzowych?

Odpowiedz nr 8.

Zamawiajacy nie posiada wybranego dostawcy urzadzen laboratoryjnych i nie dysponuje wytycznymi dla
projektantéw branzowych.  Szacowane zapotrzebowanie na moc urzadzen laboratoryjnych, ktore
Zamawiajacy docelowo planuje zainstalowac¢ w budynku analityczno-laboratoryjnym wynosi 30Kw.



Pytanie nr 9.

Po przeanalizowaniu Opisu Przedmiot Zaméwienia stwierdzono koniecznosé zasilenia obicktu z
wykorzystaniem linii $redniego napiecia SN. Okres oczekiwania na wydanie warunkéw technicznych
przylaczenia obiektu do sieci SN wynosi do 150 dni. Prosimy o wyjasnienie, czy zamawiajacy przewiduje
wydluzenie okresu realizacji zadania w przypadku koniecznoéci budowy lub przebudowy linii SN
niezbednej do =zasilenia projektowanego budynku o czas niezbedny do przeprowadzenia prac
projektowych?

Odpowied? nr 9.

Zamawiajacy przewiduje wydluzenie okresu realizacji zadania zgodnie z §14 pkt 2 ppkt 2) lit 2) umowy.

Pytanie nr 10.
Czy na potrzeby zasilania sieci komputerowej budynku analityczno-laboratoryjnego nalezy dodatkowo
zaprojektowac instalacje napiecia gwarantowanego z zasilacza UPS?

Odpowiedz nr 10.

Tak, nalezy dla przedmiotu zamoéwienia zaprojektowac instalacj¢ napiecia gwarantowanego z zasilacza UPS.

Pytanie nr 11.

W OPZ pkt. 13 "Budynek analityczno-labolatoryjnym - Parametry” podpunkt c)3c. Monitoring
przemyslowy z funkcja zapisu danych. Brak tej pozycji w zalaczniku 4 do Umowy "Harmonogram
rzeczowo-finansowy wykonania prac projektowych". Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie w/w system?

Odpowiedz nr 11.

Tak, nalezy dla przedmiotu zaméwienia zaprojektowaé i uwzgledni¢ w wycenie system monitoringu
przemystowego z funkcjq zapisu danych.

Pytanie nr 12,

W OPZ pkt. I1.3 ,,Projekt budowlany (PB)” podpunkt 3.) projekt wiaczenia telekomunikacyjnego. Prosimy
o wskazanie miejsca wlaczenia telekomunikacyjnego oraz przewidywanego sposobu jego wykonania? Czy
miejsce wlaczenia znajduje si¢ na dzialce objetej zakresem niniejszego zadania?

Odpowiedz nr 12.

Obecnie na terenie objetym przedmiotem zaméwienia nie wystepuje sieé telekomunikacyjna kablowa.
Przylacze telekomunikacyjne nalezy zaprojektowaé za poérednictwem sieci radiowej. W projekcie nalezy
uwzglednic¢ w przyszlosci mozliwos¢ do podlaczenia telekomunikacyjnego obiektu do sieci kablowej.

Wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SIWZ.

Ponadto Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowiefi
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 1., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy dokonuje zmian treéci
SIWZ.

1) Punkt 18.2. Specyfikadji Istotnych Warunkéw Zamdwienia otrzymuje brzmienie:

Wadium musi obejmowac caly okres zwigzania oferta. Termin wniesienia wadium uptywa 09.03.2015 r.

2) Punkt 21.2. Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamodwienia otrzymuije brzmienie:

Koperta powinna by¢ zaadresowana na adres:

Pafistwowy Instytut Geologiczny — Panistwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)



Wykonanie wielobranzowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznej decyzji
pozwolenia na budowg oraz petnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania pn.: ,,Wsparcie
zadan panstwowej stuzby geologicznej w zakresie centralizacji archiwéw rdzeni wiertniczych
PIG-PIB” w miejscowosci Leszcze, dz. nr 11/2, gmina Ktodawa, woj. Wielkopolskie

Sygn. postepowanie EZ-240-3/2015.

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz powinna by¢ opisana nastgpujaco:

Oferta na:

Nie otwiera¢ przed godzing 10:15, 09.03.2015 roku.

3) Punkt 22.2. Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia otrzymuje brzmienie:

Termin skladania ofert uptywa 09.03.2015 r. o godz. 10:00

4) Punkt 23.1. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 09.03.2015 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiajacego w bud A

pok. nr 231.

Powyzsze zmiany nalezy uwzgledni¢ przy skladaniu ofert.
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